

Request title: Dialysis Unit in Barnstaple (further question)

Date of Response: 25th February 2016

Further to your Freedom of Information request, the Trust has answered your questions in the order they appear in your request.

Request

Many thanks for your reply but who owns the freehold?

Reply

The Trust can confirm that the building is owned by PAL Properties South West Ltd.